UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO
CENTRO DE CIÊNCIAS JURÍDICAS E ECONÔMICAS

PORTARIA Nº 004, DE 13 DE MARÇO DE 2023

O  DIRETOR  DO  CENTRO  DE  CIÊNCIAS  JURÍDICAS  E  ECONÔMICAS  DA
UNIVERSIDADE  FEDERAL  DO  ESPÍRITO  SANTO,  usando  de  suas  atribuições
legais e estatutárias,

RESOLVE:

Designar os membros de representação do CCJE/UFES na seleção de bolsistas para os
Projetos Especiais  de Apoio ao Ensino, Pesquisa e Extensão da Ufes (PaEPE),  pelo
período de 2(dois) anos, a partir desta data.

NOMES SETOR MEMBROS
Luciana Itida Ferrari DAr/CCJE Presidente
Hélio Zanquetto Filho CCJE

Servidor docenteSergio Robert de Sant Anna DAd/CCJE

Salyanna de Souza Silva DSS/CCJE

Eliany Trancoso Carvalho DGA/CCJE Servidor técnico administrativo

Esta portaria revoga a portaria PORTARIA Nº 004, DE 07 DE MARÇO DE 2022 do
CCJE / UFES.

CUMPRA-SE.

HÉLIO ZANQUETTO FILHO
Diretor do Centro de Ciências Jurídicas e Econômicas

______________________________________________________________________________________________
 Av. Fernando Ferrari, 514, Campus Universitário Alaor de Queiroz Araújo, Goiabeiras, Vitória/ES.

CEP 29.075-910.  Tel: (27) 4009-7702. E-mail: diretoriaccje@gmail.com

	PORTARIA Nº 004, DE 13 DE MARÇO DE 2023

		2023-03-17T16:22:13-0300